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Od sierpnia w każdy weekend, osoby podróżujące pociągami KM czy WKD albo środkami Warszawskiego

Transportu Publicznego (metro, tramwaje, autobusy, pociągi SKM) mogą jeździć na jednym bilecie. To

wszystko za sprawą Mazobiletu, oferty promującej środki transportu zbiorowego.
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Koleje Mazowieckie przypominają, że Mazobilet jest biletem imiennym. Oferta obowiązuje w weekendy, od

piątku od godz. 1900 do poniedziałku do godz. 800. Dzięki niej możliwe jest korzystanie bez ograniczeń z

siatki połączeń wspomnianych przewoźników kolejowych, a także Warszawskiego Transportu Publicznego w

pierwszej i drugiej stre�e biletowej. - To doskonała okazja do podróży po Mazowszu jak również do

zwiedzania stolicy - zachęca przewoźnik.

 

 

 

 

Mazobilet można kupić w kasach biletowych KM, biletomatach, a także poprzez stronę internetową:

bilety.mazowieckie.com.pl oraz aplikację mobilną Kolei Mazowieckich. Warto dodać, że z oferty może

skorzystać zarówno indywidualny podróżny, jak i grupa licząca od 2 do 5 osób. Cena biletu w przypadku

jednej osoby to 49 zł, natomiast grupy – 99 zł.  

 

 

 

O przedłużonej właśnie ofercie szerzej pisaliśmy w tym miejscu.
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Infrastruktura

Kolejna nowa baza Kolei

Mazowieckich. Już jest przetarg

Jakub Madrjas  30 października 2023

Infrastruktura

Jest umowa na nową bazę Kolei

Mazowieckich

Jakub Madrjas  25 października 2023

Pasażer

Nieodpłatne przejazdy dla kibiców

na mecz reprezentacji w piłce…

inf. pras. Kolei Mazowieckich/WTP Wars…

Infrastruktura

Autobus miejski o mało nie wjechał

pod pociąg. Rogatki były otwarte

Jakub Madrjas  06 października 2023

Infrastruktura

Nowa baza Kolei Mazowieckich już

tylko o krok

Jakub Madrjas  05 października 2023

Tabor i technika

Koleje Mazowieckie: Wybierz sobie

typ pociągu, jakim chcesz jechać

Michał Szymajda  28 września 2023
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